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Komuna — Hani i Elezit
Plani : organizimit té dégjimeve buxhetore pér vitin 2023
Para- Aktiviteti Masat gé duhet ndérmerren Stafi pérgjegjés Stafi Korniza Veprim i
pérgatitore pérkrahés/suportues kohore / Vendi  ndérmarr:
she Koha PO /JO
Drejtroria pér Buxhet dhe Finance e pranon Takime (& rregullta me drejtorité  Kryetari i Zyra pér Informim Qershor PO
Qarkoren ¢ Paré Buxhetore nga MFPT dhe e pér hart:min e projekt buxhetit Komunés Zyra Ligjore Korrik
njofton Kryetarin e Komunés, Krresuesin e 2024 Kryesuesi i Zyra e IT-sé Gusht
Kuvendit, Asamblené Komunale dhe Drzjtorité pér Kuvendit Zyrtarét e drejtorive Shtator
pranimin e t€ rjejtés. komunale
Drejtorét e Anétarét e KPF-sé
Pranimi i Qarkores s¢ Dyté Buxhetore. drejtorive Anétarét e Komiletit pér
komunale Komunitete
Hartimi i Pro;ekt Buxhetit pér vitin 2024
Alktivitetet e
pérgjithshme
Njoftimi né Web faqe ¢ Komunés dhe nZ fagen Ftesat pér target grupet Zyrtari pér Kryesuesi i Kuvendit Qershor-Shtator PO
zyrtare t€ Facebook-ut lidhur me dégjimet Thirrjet private te pérfaqésuesite  Informim Asambleistet
buxhetore Target Grupeve Zyrtari i IT-s€
Dégjimi 1 Hani i Elezit, Salla e Takimeve 2é Objektin e Kryetari i Zvra pér Informim Data:14.08.2023 PO
Komunés Ftesat pér target grupet Komunés Zyra Ligjore Ora: 13:30
Takim me Handikos Thirrjet private te pérfagésuesite  Kryesuesi i Zyra e IT-sé
Target Grupeve Kuvendit Zyrtarét e drejtorive
Publikimi i njoftimit, Drejtoria pér komunale
Buxhet dhe Ané-arét e KPF-s¢
Format dhe teknikat e informimit  Financa, Anéarét e Komitetit pér
1é qytetaréve pér mbajtjen e Komunitete
dégjimeve buxhetore, Zyrtarét

Njoltimi pér organizimin e
dégjimit buxhetor né ueb fagen e
komunés;

Komunal dhe
kryesisht Zyrtari
pér Informim

Zyrtari pér
Informim

Kryesuesi i Kuvendit
Asambleistet
Zyrtari 1 IT-sé



Dégjimi 2

Dégjimi 3

Digjimid

Hani i Elezit, Salla e Takimeve né Objektin e
Komunés
Takim me “Graté”

Hani i Elezit, Salla e Takimeve né Objektin e
Komunés
Takim me OJQ-té dhe Shogatat e Komunés

Hani i Elezit, Salla e Takimeve r:é Objektin e
Komunés
Takim meBizneset

Caktimi i procesmbajtésit
Publikimi i njoftimil,

Format dhe teknikat ¢ informimit
1€ gytetaréve pér mbajljen €
dégjimeve buxhetore,

Njoftimi né lokalitet, né& vendel
mé 18 frekuentuara (€ lokalitetit;
Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra tjera (&
njoflimit (nése aplikohen),

Caktimi i procesmbajiésit.

Publikimi i njoftimit,

Format dhe teknikat e informimit
té gyletaréve pér mbajljen e
dégjimeve buxhelore,

Njoltimi né lokalitet, né vendet
mé (& {rekuentuara L& lokalitetit;
Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra tjera (€
njoflimit (nésc aplikohen),

Caktimi i procesmbajtésit.

Publikimi i njoftimit,

Format dhe teknikat e informimit
té gytetaréve pér mbajtjen ¢
dégjimeve buxhetore,

Njoltimi né lokalitet, né vendet
mé 1& frekueniuara té lokalitetit;

Kryelari i
Komunis
Kryesuesi 1
Kuvendit
Drejtoria pér
Buxhet dhe
Financa,

Zyrtarét
Komunal dhe
kryesisht Zyrtari
pér Informim

Zyrlari pér
Informim
Kryetari i
Komunés
Kryesuesi i
Kuvendit
Drejtoria pér
Buxhet dhe
Financa,

Zyrtarét
Komunal dhe
kryesisht Zyrtari
pér Informim

Zyrtari pér
Informim
Kryetari i
Komunés
Kryesuesi i
Kuvendit
Drejtoria pér
Buxhet dhe
Financa,

Data:14.08.2023 PO
Ora: 13:00

Zyra pér Informim

Zyra Ligjore

Zyra e IT-sé

Zyrtarét e drejlorive
komunale

Anétarél e KPF-sé
Anétarél e Komitetit pér
Komunitele

Kryesuesi i Kuvendit
Asambleisiet
Zyrlari i IT-sé

Daia:15.08.2023 PO
Ora: 11:00

Zyra pér Informim

Zyra Ligjore

Zyrae IT-sé

Zyrtarét ¢ drejtorive
komunale

Anélarét e KPF-sé
Anétarél e Komitetit pér
Komunilete

Kryesuesi i Kuvendit
Asambleistet
Zyrlari i 1T-sé

Data:15.08.2023 PO
Ora: 13:30

Zyza pér Informim

Zyra Ligjore

Zyrae IT-sé

Zyrtarét e drejlorive
komunale

Anétarét ¢ KPF-sé
Anéarét ¢ Komitetit pér
Komunitete



Dégjimis

Dégjimi6

Dégjimi7

SHFMU “Veli Ballazhi”, fshati Gorancé

SHFMU “Késhtjella e Ditursé”. fshati Paldenicé

SHFMU “Jlaz Thaci”, fshati Kr.venik

Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra tjera (&
njoftimit {nése aplikohen),

Caktimi i procesmbajtésit.

Publikimi 1 njoftimit,

Format dhe teknikat e informimit
té qytetaréve pér mbajtjen e
dégjimeve buxhetore,

Njoftimi né lokalitet, né vendet
mé 18 frekuentuara (& lokalitelid;
Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra tjera t&
njoftimit (nése aplikohen),

Caktimi i procesmbajiésit.

Publikimi i njoflimit,

Format dhe teknikat ¢ informimit
1 qytelaréve pér mbajtjen ¢
dégjimeve buxhetore,

Njoftimi né lokalitet, né vendet
mé t& frekuentuara té lokalitetit;
Njoftimi né rrietet sociale;
Forma dhe ményra tjera &
njoftimit (nése aplikohen),

Caktimi i procesmbajiésit.

Publikimi i njoftimit,

Format dhe teknikat e informimit

Zyriarét
Komunal dhe
kryesisht Zyriari
pér Informim

Zyrtari pér
Informim
Kryetari
Komunis
Kryesuesi i
Kuvendit
Drejtorta pér
Buxhet dhe
Financa,

Zyrtarét
Komunal dhe
kryesisht Zyrtari
pér Informim

Zyriari per
Informint
Kryetari i
Komunés
Kryesuesi i
Kuvendi-
Drejtaria pér
Buxhet dhe
Financa,

Zyrtarét
Komunal dhe
kryesisht Zyrtari
pér Informim

Zyrtari pér
Informim
Kryelari i
Komunés
Kryesuesi i

Kryesuesi i Kuvendit
Asambleistet
Zyrtesi i IT-5€

Zyra pér Informim

Zyra Ligjore

Zyra e IT-sé

Zyrtarét e drejtorive
komunale

Anétarét e KPF-sé
Anétarét e Komitetit pér
Konmnitete

Data:16.08.2023 PO
Ora: 13:00

Kryesuesi i Kuvendit
Asambleistet
Zyrtari 1 1T-s€

Dala:16.08.2023 PO
Ora: 15:30

Zyra pér Informim

Zyra Ligjore

Zyra ¢ I'T-s8

Zyriarét e drejtorive
komunale

Ané-arét e KPF-gé

Ané arét e Komitetit pér
Komunitete

Kryesuesi i Kuvendit
Asambleistet
Zyriari i IT-s€

Data:17.08.2023 PO
Ora: 13:30

Zyre pér Informim
Zvre Ligjore
Zyre e IT-sé



Dégjimi§

SHFMU “Ilaz Thaci”, Secishté

1€ gqytetaréve pér mbajtjen e
dégjimeve buxhetore,

Njoltimi né lokalitet, n& vendet
mé t& frekuentuara 1é Tokalitelit;
Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra jera (&
njoltimit (nése aplikohen},

Caktimi i procesmbajiésit.

Publikimi i njoftimit,

Format dhe teknikat e informimit
té gytetaréve pér mbajtjen e
dégjimeve buxhetore,

Njofiimi né lokalitet, n& vendet
mé té frekuentuara té lokaliletit;
Njoftimi né rrjctet sociale;
Forma dhe ményra tjera 1€
njoflimit (nése aplikohen),

Cakiimi i procesmbajtésit.

Kuvendit
Drejtoria pér
Buxhet dle
Financa,

Zyrlarét
Komunal dhe
kryesisht Zyrtari
pér Irformim

Zyrlari pér
Informim
Kryetari i
Komunés
Kryesues: i
Kuvendit
Drejloria pér
Buxhet dhe
Financa,

Zyrtarét
Komunal dhe
kryesisht Zyrtari
pér Informim

Zyrteri pér
Informinz

Zyrtatél e drejtorive ‘
kormunale

Anéterét ¢ KPF-sé

Anéterét e Komitetit pér
Komunitete

Krvesuesi i Kuvendit
Asambleistet
Zyrari i IT-s€

Data:17.08.2023
Ora: 15:00

Zy-a pér Informim

Zy-a Ligjore

Zyrae IT-sé

Zyrlarét e drejlorive
komunale

Anétarét e KPF-sé
Anétarét e Komitetit pér
Kemunitete

Kryesuesi i Kuvendit
Asambleistet
Zyrtari i IT-sé

PO



